
chiesa di San Marco
 (metà dell'XI secolo)

ISTITUTO COMPRENSIVO A.AMARELLI

VIA GRAN SASSO n. 16 -  87067 ROSSANO -

TEL.0983/512197 - FAX 0983/291007

csic8aq00b@pec.istruzione.it

Sito Web: http://www. icamarellirossano.edu.it – e-mail  CSIC8AQ00B@istruzione.it

Alle famiglie
Agli alunni 

                                                                      Ai   docenti
Sezione  G 

Scuola dell’Infanzia Donnanna
Al DSGA

                                          Al sito web

DISPOSIZIONE SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICA IN PRESENZA
E ATTIVAZIONE DDI  NELLA  SEZIONE   G    SCUOLA

DELL’INFANZIA “ DONNANNA” .  

Il Dirigente Scolastico

VISTE  le  Linee guida per la Didattica Digitale Integrata del 07 agosto 2020,
VISTO  il  Piano  scolastico  per  la  Didattica  Digitale  Integrata  (  DDI  )  dell’I.C.  “  A.
AMARELLI”  deliberato dal Collegio dei docenti giorno 14 settembre 2020,
VISTA la Circolare del MI del 26 ottobre 2020 “ Indicazioni operative per lo svolgimento
delle attività didattiche nelle scuole del territorio  nazionale in materia di Didattica digitale
integrata  e  di  attuazione  del  decreto  del  Ministro  della  pubblica  amministrazione  19
ottobre 2020”,
VISTA la Circolare del Ministero della salute n. 50079 del 3.11.2021;
VISTI i contatti formali ed informali con il Referente Covid  ASP Dott. Romeo Cataldo,
VISTA la comunicazione  da parte del Referente Covid ASP Dott. Romeo Cataldo della
disposizione  di  quarantena  della   sezione  G   del  Plesso  di  Scuola  dell’Infanzia   “
Donnanna” ;

DISPONE

a far data da giorno 20 Dicembre   2021   l’attivazione della DDI per tutta la  sezione   G
della Scuola dell’Infanzia di Donnanna .  

    

1


